

Wodzisław Śl. 21.10.2015 r

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu
Zakup oleju napędowego
nr sprawy 31/ZP/15

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące zapytania do ww. postępowania:

1. Czy istnieje możliwość zmiany zapisu (wzór umowy § 4 pierwsze zdanie) - gdyż termin zapłaty powinien być liczony od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty dostarczenia faktury. Sprzedawca nie będzie znał daty doręczenia faktury do Kupującego i takie liczenie terminu płatności może spowodować problemy z wyliczeniem odsetek w przypadku powstania ewentualnych zaległości w płatnościach. Propozycja zapisu – „, Należność za przedmiot umowy zostanie zapłacona przez Kupującego przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy, wskazany na fakturze w terminie 21 dni od daty sprzedaży lub 21 dni od daty wystawienia faktury”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy istnieje możliwość usunięcia zapisu (wzór umowy § 4 drugie zdanie) – ponieważ nie ma zastosowania u Sprzedawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Czy istnieje możliwość zmiany zapisu (wzór umowy § 4 trzecie zdanie) należy dodać zapisy o następującej treści: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Sprzedawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Kupującego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny rabat cenowy dla paliw.”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Czy istnieje możliwość zaakceptowania taryfikatora za karty paliwowe:
* 10 zł netto za kartę nową
* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Czy istnieje możliwość zmiany zapisu – (wzór umowy § 5 ust.3) - na końcu zapisu proponuje dopisać: „..., po uprzednim uwzględnieniu przez Sprzedawcę reklamacji złożonej przez Kupującego.”, gdyż zapisy dotyczące reklamacji jakości paliwa powinny być zgodne z obowiązującymi OWS-ami Sprzedawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy? proponuję zapisać, że w zakresie nieuregulowanym w umowie stosuje się postanowienia Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ
(wzór umowy- załączniki).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Czy istnieje możliwość zmiany formularza cenowego proponujemy wskazać cenę oraz wartość brutto oraz opust liczony od ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto. Wysokość opustu liczona jest od ceny brutto oraz na końcu wskazać łączną wartość brutto po opuszczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek opisany w Rozdz. II ust.6 SIWZ jeśli Wykonawca będzie udostępniał na fakturze poniższe dane, a dodatkowo przekaże wykaz transakcji elektronicznie?

Faktura zawierająca wykaz transakcji jest opisana danymi: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto przed upustem, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Zamawiający otrzyma dodatkowo wykaz transakcji w postaci pliku elektronicznego zawierający m.in. daty i godziny poszczególnych transakcji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby faktura zawierała wszystkie niezbędne informacje wymagane przez Zamawiającego: numer karty, numer rejestracyjny samochodu, rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto przed upustem, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT. Wersja elektroniczna nie jest wymagana ale Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§4 umowy)? 21-dniowy termin płatności jest powszechnie stosowany i każdy z Wykonawców ma możliwość jego udzielania. Jednocześnie winien być wystarczający na doręczenie faktury, obieg i realizację płatności. Ponadto, Wykonawca w uzasadnionych przypadkach (po zgłoszeniu telefonicznym) może wydłużyć termin płatności dla konkretnej faktury bez naliczania odsetek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający zgodzi się na proponowaną zmianę §6 umowy?

„Sprzedawca zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Sprzedawcy w wysokości 10 % ceny określonej w §2 ust.1”

W ocenie Wykonawcy podstawą do obciążenia karą umowną jest wina jednej ze stron umowy (nie brak zawinienia drugiej strony). Wykonawca prosi, aby Zamawiający nie obciążał Wykonawcy karą umowną przy wystąpieniu okoliczności, za które Wykonawca nie odpowiada.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający usunie z treści §4 oświadczenie o znanej sytuacji finansowej Kupującego oraz negocjacji odsetek? Niezależnie od sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiającego, jest on obowiązany do przestrzegania umownych terminów płatności, Wykonawca natomiast ma prawo do obciążenia Zamawiającego odsetkami w wysokości ustawowej (szczególnie w przypadku powtarzających się, znacznych opóźnień).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Z-ca dyrektora ds. lecznictwa
lek. med. Piotr Grabiec